
VALSTYBINĖS MAISTO IR VETERINARIJOS TARNYBOS 
VILNIAUS DEPARTAMENTAS 

Biudžetinė įstaiga, Siesikų g. 19, LT-07170 Vilnius. 
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188601279. 

Valstybinės maisto ir veterinarijos tarnybos Vilniaus Departamento duomenys: 
Konstitucijos pr. 238, LT-08105, Vilnius, tel. (8-5) 249 1700, el. p. vilnius(a).vmvt.lt 

VŠĮ „BRUNEROS" 2022-02-08 Nr. 69S-(69.5.)- J/ ifd 
Vytauto g. 137 I 
Kretinga 
E l . p. info@bruneros.lt 

DĖL MAISTO T V A R K Y M O SUBJEKTO REGISTRACIJOS 

Valstybinės maisto ir veterinarijos tarnybos Vilniaus departamentas, atsižvelgęs j Jūsų 

2022-02-08 prašymą Nr. 69G-2066 dėl maisto tvarkymo subjekto registracijos ir vadovaujantis 

Maisto tvarkymo subjektų patvirtinimo ir registravimo tvarkos aprašo, patvirtinto Valstybinės 

maisto ir veterinarijos tarnybos direktoriaus 2008 m. spalio 15 d. įsakymu Nr. B1-527 „Dėl Maisto 

tvarkymo subjektų patvirtinimo ir registravimo reikalavimų patvirtinimo" (toliau - Aprašas), 43 

punktu, informuoja, kad maisto tvarkymo subjektas: VŠĮ „BRUNEROS", į. k. 164687871, veiklos 

vieta adresu Šeškinės g. 22A, Vilnius, atitinka maistą reglamentuojančių teisės aktų reikalavimus. 

Valstybinės maisto ir veterinarijos tarnybos Vilniaus departamento direktoriaus 2022 m. vasario 8 

d. įsakymu Nr. 69MTSPĮ-2052 „Dėl maisto tvarkymo subjekto registracijos" priimtas sprendimas 

įtraukti šį maisto tvarkymo subjektą į Valstybinės maisto ir veterinarijos tarnybos tvarkomą Maisto 

tvarkymo subjektų sąrašą, suteikiant atpažinimo numerį 130020383. 

PRIDEDAMA. 1 lapas. 

Direktorė Vaida Barkovskienė 

Originalas nebus siunčiamas 

Neringa Price, tel. (8 5) 249 1668 , el. p. neringa.price@vmvt.lt 

mailto:info@bruneros.lt
mailto:neringa.price@vmvt.lt






VALSTYBINĖS MAISTO IR VETERINARIJOS TARNYBOS 
VILNIAUS DEPARTAMENTAS 

ĮSAKYMAS 
DĖL MAISTO T V A R K Y M O SUBJEKTO REGISTRACIJOS 

2022 m. vasario 8 d. Nr. 69MTSPĮ-2052 
Vilnius 

Vadovaudamasis Maisto tvarkymo subjektų patvirtinimo ir registravimo tvarkos aprašo, 
patvirtinto Valstybinės maisto ir veterinarijos tarnybos direktoriaus 2008 m. spalio 15 d. įsakymu Nr. 
B1-527 „Dėl Maisto tvarkymo subjektų patvirtinimo ir registravimo tvarkos aprašo patvirtinimo", 10 
punktu ir atsižvelgdamas į 164687871, VŠĮ BRUNEROS, kavinė M E A L T I M E , Vilniaus apskr., 
Vilniaus m. sav., Vilnius, Šeškinės g. 22A, 2022 m. vasario 8 d. prašymą dėl maisto tvarkymo 
subjekto registracijos: 

1. Į t r a u k i u 164687871, VŠĮ BRUNEROS, kavinė M E A L T I M E , Vilniaus apskr., Vilniaus 
m. sav., Vilnius, Šeškinės g. 22A į Valstybinės maisto ir veterinarijos tarnybos tvarkomą Maisto 
tvarkymo subjektų sąrašą ir suteikiu atpažinimo numerį 130020383. 
Leidžiama (-os) ūkinės komercinės veiklos rūšis (-ys): 
Pagrindinė : 56.10.0.KR, Kavinių, užkandinių, restoranų veikla 
Papildoma (-os) : 56.21, Pagaminto valgio teikimas renginiams / pagal sutartį 
Leidžiamas maisto produktų grupių asortimentas : 23.0, N E A L K O H O L I N I A I GĖRIMAI; 24.0, 
A L K O H O L I N I A I GĖRIMAI; 29.0, VIEŠOJO MAITINIMO P A T I E K A L A I 
Transporto priemonės (-ių) gamybinė (-ės) markė (-ės) ir valstybinis (-iai) registracijos numeris (-iai) : 
R E N A U L T MEGANE Nr. GES 069; V W C A D D Y Nr. E G G 676; M E R C E D E S BENZ Nr. E R H 051; 
FORD TRANZIT Nr. HRM 469 

2. P a v e d u Valstybinės maisto ir veterinarijos tarnybos Vilniaus departamento atsakingiems 
specialistams atlikti ūkio subjekto valstybinę kontrolę pagal patvirtintą valstybinės kontrolės planą. 

3. P a s i l i e k u įsakymo vykdymo kontrolę sau. 

Direktorė Vaida Barkovskienė 

Parengė 
Vyriausioji veterinarijos gydytoja-inspektorė 

Loreta Selskienė 
2022-02-08 






